
	

	
INSTITUTO PRO BRASIL

SCLN 305 Bloco C n. 34, 1º Andar • Parte 2
Asa Norte, Brasília, DF • CEP 70737-530

CNPJ 05.597.022/0001-02 

Brasília, 09 de abril de 2020 
 
 
ATO DA PRESIDÊNCIA 003/2020 

 
 
O Presidente do Instituto Pro Brasil – IPB, no uso das suas atribuições estatutárias,  
 
RESOLVE: 

 
 
NOMEAR o Sr. Alexander Ferrer Valiente para o cargo de Diretor Técnico do IPB. 
 
 
O presente Ato deve ser amplamente divulgado. 

 
 
 
 

Hugo Pellicer Parisi 
Presidente 

 
 


